D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO ........................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 01.2609.023/2019. DISPENSA DE

LICITAÇÃO N° 023/2019 PARTES: O Município de Esperantinópolis
Através da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento e a empresa R
MACEDO SOARES CNPJ: 10.680.662/0001-03. OBJETO: prestação
de serviços de dedetização e desratização nas dependências do Hospital
Municipal Santa Marta no município de Esperantinópolis/MA. BASE

LEGAL: Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/1993, que dispõe sobre
Licitações e Contratos Administrativos. VALOR: R$ 13.100,26 (treze
mil cem reais e vinte e seis centavos). VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta)
dias, contados da data de sua assinatura do contrato.  RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS: 0208 – Sec. Mun. De Saúde e Saneamento;
10.122.0002.2.082 – Munt. e Func. da Secretaria de Saúde e Saneamento;
3.3.90.39.00 – Outros Serv. de Terceiros Pessoa Jurídica; Fonte:
0102000000; Fonte: 0123000054. SIGNATÁRIOS: Rosângela Félix
Soares - Secretária Municipal de Saúde e Saneamento pela
CONTRATANTE e Francisco Macedo Soares – Representante Legal
pela CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 26 de Setembro de
2019.

Esperantinópolis– MA, 26 de Setembro de 2019.

_______________________________________

Rosângela Félix Soares
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

Portaria 102/2019

ANO VI, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA – FEIRA 26 DE SETEMBRO DE 2019, PAG 01/01

TERCEIROS